derivato da esperienze pregresse di collaborazione con le scuole secondarie di secondo grado. 

ART.9 - COMPENSO  
Il compenso orario lordo, onnicomprensivo degli oneri di legge e delle spese, non dovrà 
superare la cifra pari a € 40,00 (quaranta/00), per un compenso complessivo massimo 
previsto pari a € 1.440,00 (millequattrocentoquaranta/00) onnicomprensivo. Il 

IS Lorenzo Lotto – Trescore Balneario (BG) 

Istituto Professionale: Servizi Commerciali - Serv. Comm. opzione Promozione Commerciale e Pubblicitaria - Servizi Socio-sanitari 
Istituto Tecnico Economico: AFM, SIA e RIM  Istituto Tecnico Tecnologico (Costruzioni, Ambiente e Territorio)